ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока проведения административного расследования

 по делу об административном правонарушении № 08/95-15

13 мая 2015 года                                                                                         г. Севастополь

Я, заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Крым и городу Севастополю (далее – Управление) Токарев В.С.,
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 08/95-15,
возбужденного в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«ПОВЕЗЕТ» по факту непредставления в Управление сведений (информации),
предусмотренных антимонопольным законодательством Российской Федерации
при рассмотрении дела №08/16-15 о нарушении антимонопольного
законодательства,

УСТАНОВИЛ:

13 апреля 2015 года Управлением в адрес ООО «ПОВЕЗЕТ» направлено
определение о возбуждении дела об административном правонарушении №08/95-
15 и проведении административного расследования от 13 апреля 2015 №8/621-с.

Документальное подтверждение получения ООО «ПОВЕЗЕТ» данного определения
отсутствует. Письменные пояснения, иные документы и материалы по существу
рассматриваемого вопроса, запрошенные вышеуказанным определением,
обществом не представлены.

Руководствуясь частями 5, 5.1. статьи 28.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года N 195-ФЗ, в связи с
необходимостью в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 08/95-15,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок проведения административного расследования  по делу об
административном правонарушении № 08/95-15, возбужденного в отношении ООО
«ПОВЕЗЕТ» до «15» июня 2015 года.

2. ООО «ПОВЕЗЕТ» представить запрошенные определением о возбуждении дела
об административном правонарушении №08/95-15 и проведении
административного расследования от 13 апреля 2015 №8/621-с сведения
(документы и материалы), заверенные надлежащим образом.

consultantplus://offline/ref=58109D665B86212774280ADB8C2C2AEEC5E9FD10E695B33DF5D1490C4B187B625236FA12143CDBF5S7M4J

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ